

Årsmelding for Norsk forening for epidemiologi (NOFE) 2016

Årsmøtet i 2015 ble avholdt i Oslo, 21. september 2015 kl. 1100-1300.

Årsmøtet i 2016 er berammet i Bergen, 26. september 2016 kl.16.00

Styrets sammensetning i 2016

2016 Styret ble konstituert som følger:

Leder: Grace Egeland, FHI og UiB
Kasserer: Linn Beate Strand, NTNU
Sekretær: Kirsti Kvaløy, NTNU
Medlem: Bjørn Heine Strand, FHI
Medlem: Mette Tollånes, UiB
Medlem: Kristin Benjaminsen Borch, UiT
Medlem: Lise Lund Håheim, UiO og Kunnskapscenteret
Varamedlem: Tone Kristin Omsland, UiO

Endring i funksjoner i styret: Grace Egeland gikk av som leder etter eget ønske og Lise Lund Håheim overtok som ny leder. Kristin Benjaminsen Borch ble nestleder.

Styremedlemmer som går av etter 2016:

Grace Egeland, Kirsti Kvaløy, Kristin Benjaminsen Borch, Tone Omsland

Verv

Regnskapsfører: Kasserer Linn Beate Strand, NTNU

Revisor: Marta Ebbing, FHI og UiB
Håkon Meyer, FHI og UiO

Valgkomité: Øyvind Næss, FHI, Oslo
Jannike Øyen, Nasjonalt institutt for ernæring og sjømatforskning
Lars Christian Stene, FHI, Oslo

Redaktør: Trond Peder, NTNU

Styrets arbeid

Siden årsmøtet i 2015 har vi hatt 1 styremøte i 2015 og 11 i 2016. De viktigste sakene har vært:

Bytte av leder og konstituering av styret: Grace Egeland ønsket å trekke tilbake som leder av NOFE på grunn av ansvar for planlegging av NOFE konferanse i Bergen i 2016. Lise Lund Håheim tok over som leder i 2016. Kristin Benjaminsen Borch ble nestleder.

Planlegging og organisering av årets NOFE-konferanse i Bergen 26.-27. september. Plankomiteén består av Grace Egeland (leder), Valborg Baste og Anders Engeland. Teknisk hjelp innhentes til konferansedagene.

Omstilling til ny web-side har medført noe arbeid, men ny side fungerer nå godt og endres fortløpende etter behov. Ansvarlig er Bjørn Heine Strand.

Utarbeiding av nytt nummer av Norsk epidemiologi med et temanummer om tvillingforskning ved redaktør Trond Peder Flaten.

Økonomi

NOFE har i siden sist årsmøte brukt regnskapsprogrammet DaTax, noe som har fungert fint og forenklet fakturautsending, regnskap og fakturering. Vi hadde et underskudd på ca kr 20 000 i 2015, noe som delvis skyldes manglende innbetaling av medlemsavgift fra medlemmene og delvis utbetaling av utestående lønn til redaktør for tidsskriftet. Fjorårets NOFE-konferanse gikk i null, da vi fikk refundert underskuddet på 48 000 fra NFR.

Manglende betaling av medlemsavgift er fortsatt et problem i NOFE. I år sendte vi ut faktura for både 2015 og 2016 til de som ikke betalte i fjor, så får vi se om vi kan få inn noe av det utestående beløpet.

Norsk Epidemiologi

Tidsskriftet utkom i 2015 med ett dobbeltnummer (tema "History of epidemiology in Norway", gjesteredaktører Øyvind Næss og Leiv Bakketeig) og konferanse-abstractnummeret som supplement, og i 2016 med ett dobbeltnummer (tema "Twin research", gjesteredaktører Thomas Sevenius Nilsen, Kristian Tambs og Ragnhild E. Ørstavik) og konferansens abstraktnummer som supplement. Normen er 2 regulære temanummer pr. år, og når det bare er ett nummer i løpet av et år, blir dette et dobbeltnummer (f.eks. Vol. 26, No. 1-2). Artikler utenom tema tas bare inn i spesielle tilfeller.

Trond Peder Flaten har fortsatt som redaktør (har hatt vervet fra 1995). Å finne en eventuell etterfølger er fortsatt en prioritert oppgave for NOFE-styret.

NOFE-styret bestemte i 2015 at papirutgaven av tidsskriftet ikke lenger skal sendes ut til alle NOFEs medlemmer, men at det enkelte NOFE-medlem kan abonnere på tidsskriftet ved å betale en høyere medlemsavgift (kr. 600 mot ellers kr. 400 i 2016).

Tidsskriftets nettsider driftes av biblioteket ved NTNU. Nettsidene er godt besøkt, antall fulltekstoppslag (artiklene vist på skjerm eller pdf lastet ned) var 128380 i 2015.

Web-side

NOFE fikk nye web-sider i 2016 på ny plattform (Word-press) og de gamle sidene ble tatt ned.

Innholdet er mye av det samme, men med et mer moderne tilsnitt. Redigeringen av sidene gjøres enkelt og fortløpende i Word-press.

Disse nye sidene er også laget for å fungere fint på nettbrett og mobiltelefoner.

Adressen er www.nofe.no

NOFE-konferansen 2016

Årets NOFE-konferanse i Bergen 26.-27. september. Den skal foregå på Hotell Terminus i Bergen sentrum. Plankomiteén består av Grace Egeland (leder), Valborg Baste og Ander Engeland. Teknisk hjelp innhentes til konferansedagene. Kristin Benjaminsen Borch har ordnet med påmeldings-løsning på deltaker.no. Antall påmeldte per 15.august var 101.

Nordisk epidemiologi-konferanse

Neste konferanse vil bli avholdt i Lund, Sverige 13.-15.september 2017

Årets artikkel

Vurderingskomiteen for årets artikkel besto av Kirsti Kvaløy fra styret, Giske Ursin, Kreftregisteret, Bjørn Straume, UiT, Johan Håkon Bjørnegård, NTNU og Mette Tollånes, UiB.

Årets æresmedlem

Det kom inn godt begrunnede innstillinger på fire vel kvalifiserte kandidater.

NOFEs medlemmer

Antall medlemmer per august 2016 er på 280. Det er positivt at antall medlemmer er økende.

Neste NOFE-møte og konferanse

Neste årsmøte vil bli avholdt på NOFE-konferansen i Tromsø september 2017.

Mer opplysninger vil bli lagt ut på vår web-side www.nofe.no

For styret i NOFE,

Lise Lund Håheim (leder)

Oslo, 6. september 2016

